

JM Automobile  
Inh. Johannes Mittendrein  
Walkersdorf 80  
8262 Ilz  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301997  
Kundennr.: 17653  
Datum: 25. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

Lieferung DI240302143 vom 25.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	403030		<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Zapfen</b> Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit Zapfen, schraubbar, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	4,47	8,94
2	40314	2	<b>Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch</b> Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	5,57	11,14
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze  customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	30,97	185,82
4	80410		<b>WAP Nachstellsatz, links, f. RB W 234/235 RS</b> WAP Nachstellsatz, links, für Radbremse W 234/235 RS, mit Nachstellbolzen, Nachstellkeil, Nachstellrolle, Mutter customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	25,59	25,59
5	80406		<b>WAP Spreizgelenkschloss, f. RB W 205/234/235 RS</b> WAP Spreizgelenkschloss, für Radbremse W 235 RS, mit Tellerfederpaket, Führungsbolzen,	1	Stück	44,44	44,44

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Distanzstück customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,57 kg				
6	80105		<b>Federnsatz, f. RB Peitz R 234-76, WAP W 234/235 RS</b> Federnsatz, für Radbremse Peitz R 234-76, WAP W 234/235 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	8,40	8,40
7	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Total EUR</b>							<b>303,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU65776635  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301997 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,276